АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     11.06.2019        №  351

306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел. / факс (47135) 2-11-58

	О внесении изменения в постановление Администрации Поныровского района Курской области от 20.12.2018 № 667 «Об утверждении Плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                     «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 07.12.2018 № 643 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                                  и муниципальных нужд» Администрация Поныровского района Курской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Поныровского района Курской области от 20.12.2018 № 667 «Об утверждении Плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год» следующее изменение:

а)  В столбце «Срок проведения контрольного мероприятия»                        п. 1 Плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год слово «июнь» заменить на слово «октябрь».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района

      В.С. Торубаров